
Demeulenaere Siska

Decaluwe Ann-Sofie

Vanderheeren Caroline

Van Acker Axelle

Laverge Els

Wybo Nathalie

2175

2075

2175

2175

2046

2175

T.C. FINLANDIA

HAPPY WAREG

T.C. FINLANDIA

T.C. FINLANDIA

K.G.T.C. ZWEVE

T.C. FINLANDIA

0070645

0832182

0870660

0868857

0210422

0093439

30

35

30

3

30

30

1

4

Brison Caroline

Rodyns Pascale

Roose Herlinde

Vlieghe Angelique

Snauwaert Sabine

Vanderbeken Sigrid

2046

2038

2050

2190

2023

2046

K.G.T.C. ZWEVE

KTC ISIS

TP RUMBEKE

TC DE WATERT

T.C. WAREGEM

K.G.T.C. ZWEVE

0269815

0255423

2093743

0721619

0858004

0268389

30

15

5

45

30

55

3

2

Demeulenaere Siska

Vanderheeren Caroline

Roose Herlinde

Snauwaert Sabine

Brison Caroline

Van Acker Axelle

Vlieghe Angelique

Vanderbeken Sigrid

6/3 - 6/3

6/2 - 6/1

6/3 - 7/5

4/6 - 6/4 - 12/10

6/3 - 7/6 (5)

6/4 - 6/2

7/6 (4) - 3/6 - 12/10

6/4 - 6/1

Brison Caroline

Snauwaert Sabine

6/0 - 6/4

6/2 - 6/3

1/
Club : 2175 T.C. FINLANDIA  Wedstrijdleider : 0225779 Van Haverbeke Jean-Claude
Tornooi : 202221753 Tapas Tennis Tour - Dubbel 2022 van 25/07/2022 tot 07/08/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Snauwaert Sabine

7/5 - 6/7 (5) - 10/3

Winnaar

Lareu Alex

Vandecasteele Christof

Verfaillie Francis

Defoort Gauthier

Landuyt Yannick

Put Seppe

2075

2175

2175

2023

2005

2175

HAPPY WAREG

T.C. FINLANDIA

T.C. FINLANDIA

T.C. WAREGEM

TENNIS- EN PA

T.C. FINLANDIA

0837207

0825851

2103682

0895448

0223791

2036261

30

15

25

45

15

10

1

4

Vanoutryve Dieter

Sintobin Laurent

Nowé Giovanni

Devos Sibren

Verstraete Carl

Francoy Giovanni

2044

2050

2050

2005

2056

2175

T.C. GAVERKAS

TP RUMBEKE

TP RUMBEKE

TENNIS- EN PA

T.C. ALEXANDE

T.C. FINLANDIA

0244665

0057204

0062904

2012451

0866067

2091600

15

30

50

15

25

5

3

2

Lareu Alex

Verfaillie Francis

Nowé Giovanni

Verstraete Carl

Vanoutryve Dieter

Defoort Gauthier

Devos Sibren

Francoy Giovanni

Brison Caroline

Vlieghe Angelique

Vanoutryve Dieter

Devos Sibren

Van Acker Axelle

Snauwaert Sabine

Defoort Gauthier

Verstraete Carl

Vanoutryve Dieter

Verstraete Carl

Verstraete Carl

1


